2024年11月５日

各  位

会 社 名  ミ ヨ シ 油 脂 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長兼 CEO 兼 CBO 三 木 逸 郎

（コード番号 4404 東証スタンダード）

問合せ先 経 理 財 務 部 長 妹 尾 泰 三

 TEL (03) 3603 - 1149

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2024年 11 月５日開催の取締役会において、2024年12月期の１株当たり期末配当予想について、下

記の通り修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件は 2025 年 ３月開催予定の第 99 期定時株主総会に付議する予定であります。

記

１． 修正の内容

年間配当金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期 末 合 計

前回発表予想

（2024年２月13日公表）

円 銭

―
円 銭

―

円 銭

―
円 銭

40.00
円 銭

40.00

今回修正予想 ― ― ― 60.00 60.00

当期実績 ― ― ―

（ご参考）前期実績

（2023年12月期）
― ― ― 50.00 50.00

２．修正の理由

本日公表の第３四半期業績を踏まえ検討いたしました結果、当期の期末配当金につきましては、前回発

表予想から20円上方修正し、１株につき60円（前期に比べ10 円増配）とする予定であります。

以 上